
 

БРАТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

Красноперекопского района Республики Крым 

62-е   заседание                             3  созыва 

РЕШЕНИЕ  

от «  24 сентября    2024г.              с. Братское                                                      № 395 

 

Об отмене решения Братского сельского совета от 29.06.2017г № 423 «Об утверждении 

Положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории 

Братского сельского поселения» 

 

 

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», с 

целью приведения нормативно правового акта в соответствие с действующим 

законодательством Братский сельский совет  
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Решение Братского сельского совета от 29.06.2017г № 423 «Об утверждении Положения 

о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Братского сельского 

поселения»- отменить. 

2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Поселения. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Братского 

сельского совета - главу администрации Братского сельского поселения. 

 

 

 

 

 

 

Председатель Братского сельского совета –  

          глава администрации 

 Братского сельского поселения                                                                 И.Н. Мусулевская 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://pravo.minjust.ru/


 
 
 
 
 
 

 


